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SENSI SEEDS - SILVER
HAZE #9
Cena 104,30 zł

Cena poprzednia 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - SILVER HAZE #9
Pierwsza odmiana Haze była mistrzowskim połączeniem równikowych genotypów i uznawana była za jedną z najczystszych i
najmocniejszych Sativ. Jej magia była dostępna dla wszystkich w postaci nasion poprzez hybrydę nadającą się na indoor, czyli
dzieki oryginalnej i wielokrotnie nagradzanej odmianie Silver Haze od Sensi Seeds. Po długim czasie udoskonalania tej
odmiany Sensi Seeds udostępnia jej feminizowaną wersję, jeszcze bardziej Haze-ową czyli Silver Haze #9. Dzięki pierwszej
odsłonie Silver Haze dostępnej w postaci nasion przystosowanych do uprawy indoor growerzy mogli zasmakować
psychodelicznych Sativ, a popularność odmian Haze utrzymuje się do dzisiaj. Haze cieszą się popularnością już na całym
świecie i poszukiwane są odmiany posiadające najwięcej cech oryginalnej Haze jak to możliwe. 

Silver Haze #9 to wyśmienite rośliny od wielu pokoleń krzyżowane wstecznie z oryginalną Haze. Rośliny są wysokie i
produktywne, wypełnione długimi, żywicznymi topami, które nie są lekkie, mają tłuste kielichy kwiatowe i dają dobre plony jak
na klasyczną odmianę Haze. Ponieważ Silver Haze #9 to prawie czysta Sativa to można prawie od początku trzymać ją przy
12/12 godzinach światła. Jeżeli przełączymy na kwitnienie gdy rośliny mają 10-15cm to dojrzałe osiągną ponad 1m. Ten szybki
wzrost i to że rośliny są smukłe i wysokie pozwala trzymać je blisko siebie. Świetnie sprawdza się też motoda ScrOG i dobrze
reagują na zginanie, trenowanie i przycinanie. Najważniejsze w Silver Haze #9 jest to że zachowuje najbardziej pożądaną
cechę Haze czyli bardzo mocny, umysłowy haj.

Rodzaj - Indoor
Genotyp - Głównie Sativa
Geny - 80% Sativa (Haze)
Czas kwitnienia - 10 - 12 tygodni
Plon - Duży (do 500g/m2 Indoor) 
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt.

3szt. - 149zł
5szt. - 238zł
10szt. - 458zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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